cima lunii per me magistrum Nicolaum de balen’. Prov.: ‘ Ex Bi- 
bliotheca Ioannis Garzoni ’ 

441 (749). 
1) ‘ P. Virgilii Maronis Georgica ’. In fine: ‘ P. Virgilii 

Maronis Georgicorum libri quarti ac ultimi finis. 1495 

d. XXII Marcii ’ 2) ‘Q. Horatii Flacci Epistolae ᾿ — 
Bing, XE ali).1491 ὦ 3) ‘ Ioannis Garzonis Ama- 

dasio Gislerio epistola ἡ 4) ‘ Epitaphium Alexandri VI 

REMO 5) ‘ Marcelli Garzonis Vianexio Albergato epi- 

stola ἡ 6) ‘Iacobi Pergulensis Marcello Garzonio epi- 

stola.>(VII Masio 1515) 7) ᾿ Carmina reperta in 

valvis scholarum iuristarum anno domini 1520 die... fe- 

bruarii ’. | ‘ Cui libet invito gens o despecta senatu ἡ. 

Cart., sec. XV e XVI, mm. 202 X 140, di carte 106 n., leg. m. 

pelle, prov.: ‘ Ex Biblioth. Fabritii et Ioannis Garzoni Bonon. ᾿. 
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442 (150). 
‘Ioannis Garzoni orationes aliquot ad Summum Pontifi- 

cem, contra Iudaeos, post Doctoratum causa agendi gratias, 

in Iacobam, adversus aleatores, etc., cum epistolis aliquot 

Io. Garzonis ?. 

Cart., sec. XV, mm. 160 X 112, di carte 39 n., leg. in asse e m. 

pelle, prov. : ‘ Ex Biblioth. Io. Garzoni’. Autogr. 

443 (751). 

1) | Ioannis Garzoni de gestis Tadei Pepuli senioris ad 

Magnificam viram Guidonem Pepulum ἢ 2) ‘ De bello 

populi Bononiensis cum Gregorio XI P. M. ’ 5)  Ioan- 

nis Garzoni de amissione oppidi Barbiani ἢ 4) ᾿ De bello 

Bononiensiam cum tribus principibus Io. Galeatio, Alberto 

Estensi, Francisco Gonzaga gesto: ad Andromachum Mi- 

lanum libellus incipit per Iohannem Garzonum conscriptus ἢ 

5) ‘ De Charolo Zambechario ’. 

Cart., sec. XV, mm. 205 x 150, di carte 185, n. n., con lett. iniz. 

min., leg. in asse e m. pelle, prov. : ‘ Ex Biblioth. Ioannis Garzoni.’ 

444 (€52). 
‘ Toannis Garzoni historia Bononiensis ab exordiis usque 

ad sua tempora deducta ’. 

Cart., sec. XY, mm. 200 X 150, voll. 4, leg. in asse cop. di pelle, 

prov.: ‘ Ex Biblioth. Io. Garzoni Bonon.”. 

445 (753). 
1) | De gestis Iohannis Bentivoli I ad Iohannem Bentivo- 

lum liber. Accedunt Petri Cossolini historia et res Bono- 

niae gestae ab anno 1410 ad 1420. De Antonio Galeatio 

Bentivolo ac rerum Bononiensium commentarii ab anno 

1420 usque ad Iohannis II Bentivoli tempora ἢ 2) De 

Alexandro Macedone, an cum Romanis si collatis signis 

dimicasset, victoriam reportasset. Ad Dominicum Fuscum 

Ariminensem dialogus ἢ 3) ‘ Ad Angelum Politianum 

epistolae tres ’ 4) ‘ Ad Matthiam Pannoniae regem de 
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bello ab eo cum Iohanne Sagona feliciter gesto libellus ’